关于举办 2022 年考研数学备考讲座

(总第 233 期）通知

各学院：

为提高毕业生就业竞争力，促进毕业生更好的就业，我处将

于 4 月 29 日举办“2022 年考研数学备考”讲座，现将相关事项通

知如下：

一、讲座时间和地点

时间：2021 年 4 月 29 日下午 16:00-17:30

地点：大学城校区教 1-C123 教室

二、主讲人

汤家凤：新文道考研总部主讲名师、南京工业大学教授、江

苏省大学生数学竞赛优秀指导教师、大学生数学竞赛优秀指导教

师，他连续 30 余年从事考研数学教学和命题研究工作。

三、主讲内容

1.考研数学的类比及分值占比；

2.考研数学考试范围及复习所用教材;

3.考研数学高分全程规划。

四、注意事项

1.参会人员需佩戴口罩；

2.参会人员需提前 30 分钟排队签到入场；

3.参会人员需按一人一桌入座。

贵州民族大学招生就业处

2021 年 4 月 27 日